
Karla Sluková 
adresa: Přerov nad Labem 391, 289 16 

nar. 20. 09. 1991 
IČ: 04322291 

(dále jen Agentura) 

SMLOUVA 
O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KONCERTU S NÁZVEM: 

VIVALDIANNO RELOADED 

Smluvní strany 
a) KARLA SLUKOVÁ, zastupující projekt VIVALDIANNO RELOADED 

(dále jen „agentura") ~ ~ 
Jméno a příjmení /obchodní jméno/ název: Karla Sluková ti.. ~ 

a!;lresa: Přerov nad Labem 391, 289c; 
IC: 04322291 
narozena: 20.09.1991 

8r. /'::-.., ~'-.. '-,1 
"....... '. l'V 

b) Jméno a příjmení statutárního orgánu /zástupce/ který smlouvu p~pi~'uj~;:_y 
Společenské centru UFFli:.T4"utnov 
SE_; sídlem: nám~vs ' ,Rep i'bl_i~Y~.g:~9, 541 01 Trutnov 
IC:v 720 49 537 -~"'\ ~-
DIC:CZ7204.915 .7,._ \ 

, . v " Zasto~pen-'a_(J-MgJ.>i~~~S m Kasíkem 
(dale Je „poradatel ) 

4
r'\\ h<:_·~ -' 

l. Základní údaje o koncertu r": ··._ t_>' \)7' 
Název: VIVALDIANNO Retcfaded, CťTour 2020 , , , "{;. - },,. 

Datum/Mrsto konanr: 22. 09. 2020 / UFFO'<t;~tnov 

Začátek vystoupení: 20:00 A>L.-... . ) • 
Zvuk~vá zkouška: zvu:vá~~~ušk,min. 4 hodiny /začátek bude upřesněn/ 

ODMENA , --'":.- ....,, '·,'·:--:-:,;' 

A. CENA ZA ZPROSTŘEDK~y.Pt Í , K~~·bE;U: 
f.. '\. 120...PC>Qf- Kč /stodvacettisíckorunčeských/ 

' ." 
Splatnost odměny: hi!jp~'z:deji týden (14 dní) před konáním koncertu 

.~;:_ \..:.:-r•a)b~ Óproti faktuře vydané agenturou 

Pořadatel '!a ~ě~'!klií'i:ty,1zajistí (podrobný rozpis viz přiložený soubor VIVALDIANNO 
TECHNIC~~ lql)E~!!f,onogram akce): 

- přístup~o"'s~l:lP,ozd~} v 6:00 v den konání koncertu /nebo dle pozdějšího ujednání/ 
- osobC. .poučenouct> éJe~roinstalaci přítomnou při příjezdu skupiny a po celou dobu konání akce 
-!.ó~acjatel$kpu 1š1užbU, která zamezí přístupu divákíl do prostoríl šaten a na pódium 

/ -HO pomo~n!kB na vykládání a stavění - instalaci techniky, 10 pomocníkB na likvidaci akce 
"" \ - ··uzt·~~_fé!télné šatny pro účinkující I tým (specifikace v rideru) 

;, ___ -~'(_'?,f!;lié'!í šatny: pivo (plech).: neperlivé voda, coca co/a, juice, káva, čaj, občerstvení (obložené mísy 
'· J„. -~s.1,mka/syr/ovoce/zelenina, pecivo) '·, .. „ 

·-...,<· -•-prodej CD/DVD, merchandise; pořadatel poskytne potřebný prostor vybavený vhodným nábytkem, 
) zajistí pokladny, proškolený personál a zajistí splnění zákonných povinností 

- vjezdová povolení k místu konání akce pro motorová vozidla a jejich parkování (rozpis viz 
harmonogram) 
- 20 volných vstupenek na koncert pro účely produkce Vivaldianno 



.. 

,''· 

Nejvyšší povolená cena vstupenek se stanovuje na 1.290 Kč, max. kapacita sálu nesmi 
přesáhnout 1.000 míst. Překročí-li ceny vstupenek tuto hranici, nebo bude-li kapacita sálu 
vyšší, pořadatel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. 

2. Autorská práva a povolení k pořádání koncertu. 
Pořadatel zajistí na svou odpovědnost a na své náklady v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy potřebná svolení k veřejnému nedivadelnímu provozování autorských děl, která jsou 
v rámci předmětného koncertu dle této smlouvy uměleckými výkony prováděna (viz přiložený 
repertoárový list), a zaplatí za ně příslušnou odměnu (prostřednictvím kolektivních správců práv 
nebo autoruni přímo); získání a.zaplacení těchto práv (svolení) není předmětem této smlouvy. 

3. Základní ustanovení 
Agentura je povinna za podmínek touto smlouvou stanovených vytvořit pro pořadatele za o<iiměnu 
umělecké výkony, kterými budou provedena díla a uděluje svolení tyto umělecké výkony zá. · 
podmínek touto smlouvou stanovených veřejně provozovat. Agentura zajišťuje konée~,po $"~nce · 
technické a umělecké. Pořadatelskou službu, security a splnění hygienických podmíneté zajišťuje 
pořadatel. · · · · ",,. , · '· · · · 

· .... _, "·-. 

4. Smlouvu s vlastními sponzory nebo jinými třetími osobami, jejichž obchodní jméno nebo činnost 
mají být při koncertu propagovány, muže pořadatel uzavřít pouze na základě .písemr.iého 
předběžného souhlasu agentury a agentura tento souhlas udělí pouze tehdy,' nebudou-li porušeny 
nebo ohroženy závazky agentury ze sinluv s výkonnými umělq a s výt)fadriímr-sp§.Ózory riebo . 
s jinými třetími osobami, jejichž obchodní jméno, název nebo.„či~nosí: .mají hff. při koncertu 
propagovány. Získá-li pořadatel svolení agentury podle předchozí- věcy1 je, pořadatel · oprávněn 

·· umístit v sále či na jiném místě, kde se koncert koná propagačriltrar(sparent\i /loga . ../ svých · 
sponzoru čl jiných třetích osob, jejichž obchodní jméno, název oebo čin.nQst mají být při koncertu 
propagovány, muže tak učinit kdekoli mimo jeviště. z tec,tmtcký~ duvqctu nemohou být najevišti 
umístěny žád.né transparenty, vlajky atp. Smlouvy s rozhlasevými stanicemi a dalšími mediálními 
partnery o sponzorství, bártrové Či jiné smlouvy s ob$iobným účelem je oprávněna uzavírat 
výhradně Agentura, ·pořadatel pouze s písemným· ~úhlaseÍjl_ Agéntury. . · · 

. . . 
5. rC>uto smlouvou seneuděluje pořadateli S'{QlenÍ'ke ko.~rqiímu použitíjrnen, podobizen, 

·obrazových snímku.a obrazových a zvukový~ ~aznamu,~o jiných projevu .osobní P<>vahy 
výkonných umělcu, ani jejich souboru, vystupujících na koncertě. Za nedovolené zásahy do 
osobních práv výkonných umělcu lze požadovat·~(j_pstiučinění. · 

6. Pořadatel je povinen zajistit, aby na konc;ertě bez předchozího souhlasu agentury nebyly 
pořizovány profesionální obrazové:.~včetně fotografických) či zvukové záznamy uměleckých 
výkonu, nebo prováděny jejich rozillc;isové1či televizní přenosy. Pořizování fotografického záznamu 
je povoleno akreditovaným'fotograftlin, kteří budou viditelně označeni. Agentura má právo 
stanovit maximální počet tá\<Qvých fotogram nebo si vyhrazuje právo komukoliv souhlas nedat. 
Všichni fotografové musí být' oblečeni v tmavých barvách a musí striktně dodržovat pokyny 
Agentury. · · · 

1. Agentura se zqva.zuje doda~ pořadateli podklady k plakátu ve lhutě potřebné k dqbré propagaci 
předmětnéhQ 'koncertu,.nejpozději však 30 dnu po podpisu smlouvy - pokud jsou pořadatelem 
objednány.; 

s. Pořadatel se ~~vazu.Jek využívání pouze grafických podkladu dodaných agentu~u a zavazuje se 
zaj~it ad~~tnl prqpagaci koncertu. 

9. .• Mcdý '.zájem, o vstupenky na koncert nebo nepříznivé počasí není duvodem ke zrušení smlouvy či 
cillvedertJ pro nekonání koncertu. V případě nepříznivého počasí, pokud bylo vystoupení plánováno 
do t:iró'.takové počasí nevhodných prostor (koncert pod širým nebem), je pořadatel .. povinen zajistit 
P.r<> ťlconání koncertu srovnatelné podmínky v krytých prostorech. Nekonání koncertu z duvodu 
nezajištění vhodných náhradních prostor je duvodem pro agenturu od této smlouvy odstoupit, 

-. ,;Odstoupení však nezbavuje za žádných okolností pořadatele povinnosti zaplatit odměnu v plné výši 
podle bodu 1 této smlouvy (bod 1 - základní údaje o koncertu - odměna celkem). · · 

10. Poskytnutí rozhovoru s výkonnými umělci a podmínky pro fotografování během vystoupení musí 
novináři sjednat s přítomným odpovědným pracovníkem agentury nebo předem telefonicky. 

IL Pořadatel odpovídá za škody na zdraví i majetku, vzniklé výkonným umělcum či jiným osobám 
v souvislosti s vystoupením, pokud nebyly prokazatelně zaviněny výkonnými umělci či jejich 
doprovodem, tj. pokud vzniknou zejména v dusledku nedodržení předpisu o bezpečnosti a ochraně 



zdraví, při nedodržení technických norem a ostatních obecně závazných předpi~ ze strany 
pořadatele. 

12. Pokud bude vystoupení znemožněno v dusledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události, 
ležící mimo smluvní strany, například přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz, apod., nebo 
z duvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na straně vystupujícího výkonného umělce, 
např. vážné onemocnění či úmrtí výkonného umělce, úraz, úmrtí v rodině atp., mají obě smluvní 
strany právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoli nároku na finanční úhradu vzniklé škody. 
Odstupující strana je povinna shora uvedené skutečnosti druhé smluvní straně řádně doložit. 

"!"-"'~ 

13. Pokud se předmětné vystoupení neuskuteční z jiných důvodu než z duvodu odstoupení podle bo~t.Í' ~. ~:: ·;;..„_ 
12, je pořadatel povinen zaplatit agentuře prokazatelně a účelně vynaložené náklady v souvisloStl " · "-0.:- · 
s pořádání předmětného vystoupení (vč. storna poplatku). Neuskuteční-li se předmětné vy,§ta..gp~~í ., ' /· 
zaviněním agentury, je tato povinna uhradit pořadateli náklady prokazatelně a ú~lně vynaložetié . ·. 
v souvislosti s pořádáním předmětného vystoupení. - ' · · · 

14. Agentura je povinna zabezpečit, aby se výkonní umělci dostavili na místo vysto~'p~í '~~$'"'.tzn~ 
tak, aby byli schopni začít své vystoupení ve sjednanou dobu. Agentura však neodp()vídá za 
případné zdržení z duvodu úrazu výkonných umělcu nebo technického personálu, zpBsoben'é 
během cesty nebo na místě vystoupení či z duvodu vyšší moci. · '· ·· · •. · 

/ "·· 

15: . Veškeré platby, které je pořadatel na základě této smlouvy po,vjnen platit a;g~ntuiě,.Je pořadatel 
povinen platit agentuře na zákJadě faktury vystavené agentur.Ou. ban'f<Qvnírri 1)řeyodem nebo 
v h~to~osti odP,?věd~ému ~stup':! aflentury, ~ořadatel není op~~V,i:tě~ 'pl~tiLpří~o vý~onriým , . 
umelcum, odmenu vykonnym umelcum vyplat1 agentura v souladu ~ smlouvami mezi vykonnym1 
umělci a agenturou. 

16. V případě prodlení se zaplacením odměny podle bodu 2 je pořa~tel povinen zaplatit agentuře 
smluvní pokutu ve výši 0,5% dlužné částky denně; tím není dotčeno ani omezeno právo agentury 
na náhradu škody. . , ., ' 

17 •. Smlu~ní strany sjednávají jako místně ?ffslušnfsoud o~e~ý soud pořadatele. 
18. · Tato smlouva nabývá platnosti a úďnnosti podpisem obou smluvních stran, její změny a doplňky 

·musí mít písemnou formou a musí být podepsány Qběma smluvními stranami. · 

V Trutnově, dne 1. 9. 2020 V!'P.JúJliťdne .A13.: .. i!-.r+!!J 

~s/J 
..•..••...•.•. „ ••.... ~ •.••...•..•..•...•. 

Karla Sluková 

~polečenské centrum Trutnovsi-
pro kulturu a volný čas 

1 Náměstí Republiky 999 (J' 
541 01 Trutncv . ·-

0 720 .4Q n'.'17 DIČ C:77?0'-" c:',' 




